ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Comissão Permanente de Licitação

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 004/2014

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado
pela Portaria n° 061/2012, torna público o Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa
nº. 004/2014, Licitação nº. 34690, Processo nº. 201410267000189. Objeto: Contratação de empresa
especializada no fornecimento mensal “parcelado” de gás liquefeito de petróleo GLP (gás de cozinha),
acondicionado  em botijão  de 13 kg,  pelo  período de 12 (doze)  meses,   conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência. Julgamento Menor preço do por item.

Empresa: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA-
ME – CNPJ: 00.961.053/0001-79

Ite
m

Descrição dos serviços Vl. Unit.
(R$)

Valor total
(R$)

01
Fornecimento  de  gás  liquefeito  de  petróleo  GLP  (gás  de
cozinha),  acondicionado em botijão de 13kg, entrega mensal
de 02 botijões estimado.

48,49 1.163,76

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 01 dias do mês de
setembro de 2014.

Carlos José de Oliveira
      Presidente CPL

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 004/2014